様式第５号（第19条関係）
	受付番号

実験動物飼養保管等報告書

年　　月　　日
公立小松大学長　様
管理者
氏名　　　　　　　　　　　　 　　　　　印
所属
職名

公立小松大学動物実験規程第19条の規定に基づき、　　　年度に飼養保管した実験動物（納入後、速やかに実験に使用したものを含む。）の種類と数について次のとおり報告します。

記

	施設等の名称
（承認番号）

承認番号：

	対象年度
	　　　　　　　年度

	実験動物
	実験動物の種
	匹数
（A）
	匹数
（B）
	飼養保管等の匹数
（A＋B）
	備考

	特記事項

留意事項
匹数（A）：当該施設における「実験に使用し死亡した動物の匹数」、「飼育中に死亡した動物の匹数」、「学外の共同研究者等へ譲渡した動物の匹数」の合計
[bookmark: _GoBack]匹数（B）：年度末時点で当該施設において保管している動物の匹数